DECRETO Nº 573, DE 11 DE OUTUBRO DE 1982.

Designa Comissão Setorial de Licitação de Material da Secretaria de estado de Cultura, Esportes e Turismo.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual,

 R E S O L V E:

Designar os servidores ELIONAY JOHNSON, ocupante do emprego de Economista, referência D, cadastro nº 20.221, KÁTIA SARAIVA DE MEDEIROS, ocupante do emprego de Economista, referência D, cadastro nº 13.301, TEREZINHA DE JESUS DE SOUZA MARIÚBA, ocupante do emprego de Técnica em Administração, referência A, cadastro nº 22.518, MARLEIDE BARBOSA DINIZ, ocupante do emprego de Advogada, referência A, cadastro nº 22.954, e MARISA EUGENIA PIRES, ocupante do emprego de Técnica em Administração, referência A, cadastro nº 23.004, todos pertencentes ao Quadro de Pessoal do Governo do Estado de Rondônia, para sob a Presidência do primeiro comporem a Comissão Setorial de Licitação de material da Secretaria de Estado de Cultura, Esportes e Turismo.

 Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 11 de outubro 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador